

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH
INTENCJE MSZALNE 11 – 17 marca 2024 r.

PONIEDZIAŁEK, 11 marca 2024 r.

18⁰⁰ + Mariana Zgołę /od rodziny Turowskich/

WTOREK, 12 marca 2024 r. *św. Alojzego

18⁰⁰ + Bolesława Przybylskiego /w 3 r. śm./

+ Zbigniewa Włodarskiego i za zmarłych z rodziny Bandurów

+ Bernarda Kujawę /od Danuty z rodziną/

ŚRODA, 13 marca 2024 r.

18⁰⁰ + Krystynę Krawczyk /z okazji imienin/, Stanisława, Czesława Grupińskich i za zmarłych z rodziny Krawczyków

+ Krystynę i Edwarda Florek

+ Sylwestra /18 r. śm./, Irenę Piechotów, zm. z rodziny Piechota i Śmiglak oraz dusze w czyśćcu cierpiące

CZWARTEK, 14 marca 2024 r.

18⁰⁰ + Mariana Zgołę /od córki Gosi z rodziną/

+ Salomeę Tomaszewską /w 19 r. śm., od córki z synami/

+ Janinę Łuczak /od rodziny Frankiewiczów/

PIĄTEK, 15 marca 2024 r. *św. Klemensa

17⁰⁰ √ *Droga Krzyżowa z udziałem dzieci*

18⁰⁰ + Kazimierza Pyszel /w 2 r. śm./

+ Władysławę, Jana, Wandę Kaczmarek i za zmarłych z rodziny

+ Leokadię /20 r. śm./, Alfonsa Kubis i zm. z rodziny Kubisów i Osesików

19³⁰ √ *Droga Krzyżowa z udziałem młodzieży i dorosłych*

SOBOTA, 16 marca 2024 r.

12³⁰ √ *Liturgia chrzcielna*

17³⁰ √ *różaniec w int. Ojczyzny*

18⁰⁰ + Michała /11 r. śm./, Salomeę Gryczka, Hannę Przydanek, Tomasza Otulaka, Pawła i Tadeusza Woźnych

+ Zofię i Małgorzatę Prywer

+ Helenę /w r. śm./ i Jana Czajków,

+ Mariana Ładniaka /w 5 r. śm., od córki i wnuków/

+ Tadeusza Staškowiaka /od rodzin Mączyńskich, Ściślowskich i Grabia/

+ Anettę Janicką /w dniu urodzin, od męża z córkami/

+ Mirosławę Szakowską /od wnuków/

+ Kazimierza Zimniewicza /od Iwony i Grzegorza Kubackich z Kórnik/

√ o Boże błogosławieństwo dla naszej Ojczyzny, √ w int. chorych i cierpiących Parafian

NIEDZIELA, 17 marca 2024 r., V niedziela Wielkiego Postu

7³⁰ + Bogdana Soboczyńskiego /w 6 r. śm., z okazji imienin/

9⁰⁰ + Juliannę i Zygmunta Kaźmierczaków oraz Józefa i Annę Naskrętów

+ Agnieszkę, Jana, Kazimierę Hecht, zm. z rodziny Pospiesznych i Wawrzyńków

10⁰⁰ √ *Gorzkie Żale*

ROSNOŹWKO

+ Felicję, Irenę i Bronisława Klejnowskich i za zmarłych z rodziny

+ Bolesławę Przywecką i zm. z rodziny Przyweckich, Kozaków i Józefa Kasperskiego

√ dziękczynno – błagalna w 88 rocznicę urodzin Anny

11¹⁵ + Mieczysława, Zofię i Władysława Nagel oraz za zmarłych z rodziny Pospiesznych

+ Józefa Woźniaka /od Katechetów: Mateusza Woźniaka, Ireny Małeckiej, Kingi

Dudziak i Anny Kusiak-Kasprzak/

√ dziękczynno – błagalna /1 r. urodzin Leny/

12³⁰ + Stanisława Stradomskiego /od siostry Teresy i siostrzenicy Małgorzaty z mężem/,

+ za zmarłych z rodzin Głowinkowskich i Stradomskich oraz Jana Mazura

17¹⁵ √ *Gorzkie Żale*

18⁰⁰ + Zofię Nawrocką /5 r. śm./, Franciszka Nawrockiego /od dzieci z rodzinami/

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH
OGŁOSZENIA PARAFIALNE IV niedziela Wielkiego Postu – 10 marca 2024 r.

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ:

PRZYPOMINAMY UCZYŃKI MIŁOSIERDZIA WZGLĘDEM CIAŁA: GŁODNYCH NAKARMIĆ, SPRAGNIONYCH NAPOIĆ, NAGICH PRZYODZIAĆ, PODRÓŻNYCH W DOM PRZYJĄĆ, WIĘŹNIÓW POCIESZAĆ, CHORYCH NAWIEDZAĆ, UMARŁYCH POGRZEBAC.

1. Gościmy dziś siostry Albertynki. Dzielą się świadectwem posługi ubogim, samotnym i bezdomnym. Po Mszy św. można nabyć ręcznie wykonane przez podopiecznych baranki i gipsowe elementy wielkanocne, jako formę wsparcia Przytuliska, które prowadzą w Opalenicy. **Gorzkie Żale o 10⁰⁰** w Rosnówku, w Komornikach z kazaniem pasyjnym **o 17¹⁵**.

2. W tym tygodniu:

- **we wtorek** – nowenna do św. Jana Pawła II
- **w środę** – nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Krąg Biblijny po Mszy św. na probostwie.
- **w piątek o 17⁰⁰ Droga Krzyżowa** /z udziałem dzieci/. Po Mszy św. wieczornej adoracja z możliwością spowiedzi św. do Drogi Krzyżowej o **19³⁰** /z udziałem młodzieży i dorosłych/. W Rosnówku Droga Krzyżowa o **16³⁰**.
- **w sobotę w ramach Dni Muzyki Pasyjnej w powiecie poznańskim zapraszamy o 19⁰⁰ w kościele parafialnym na koncert Stabat Mater Luigiego Boccherniniego**, które uchodzi za najbardziej przejmujące i wzruszające dzieło muzyki sakralnej XVIII wieku. Jest to opis męki Pańskiej widzianej oczami Maryi. **Odwołana zostaje tego dnia katecheza dla rodziców dzieci pierwszokomunijnych po Mszy św. wieczornej.**
- **w niedzielę za tydzień – 3 niedziela miesiąca – niedziela gospodarcza.** Modlimy się za ofiarodawców naszej parafii. Taca przeznaczona będzie na wszelkie inwestycje parafialne. W ostatnim czasie opłaciliśmy rachunki za ogrzewanie kościoła, probostwa, sali parafialnej i kościoła w Rosnówku prawie 19 000 zł. Mamy przygotowane projekty dotyczące renowacji plebani i kościoła. Wnioski zostały złożone do konserwatora. Przygotowane zostały ekspertyzy i wnioski o zezwolenie na przycięcie i usunięcie chorych drzew na cmentarzu parafialnym.

3. Biuro parafialne będzie czynne według stałego planu.

4. **Do przyszłej niedzieli możemy przynosić tytki w ramach akcji Caritas – Wielkanocna tytka charytatywna.** Zostawiamy przy ołtarzu św. Andrzeja. Tym darem serca chcemy wspomóc potrzebujących naszych Parafian, siostry Albertynki i Stowarzyszenie na rzecz Osób Niepełnosprawnych w Konarzewie.

5. Wzorem ubiegłych lat zachęcamy Parafian do wielkopostnej akcji „Woreczek ryżu”, która łączy w sobie trzy wymiary: post, jałmużnę i modlitwę. Za tydzień po każdej Mszy św. będzie można nabyć specjalnie przygotowane woreczki ryżu, które będą rozprowadzane przez dziewczynki ze scholii parafialnej. Przypominamy, aby ze 100-gramowego woreczka ryżu uczynić jedyny posiłek w ciągu dnia (tak, jak doświadcza tego wiele głodujących ludzi na świecie). Równie ważne jest to, aby pamiętać w tym czasie o modlitwie za ubogich, głodnych i cierpiących.

6. **Nasza parafia włącza się w modlitwę nowennową „Akcja 21:20”** w intencji Ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego. Nowenna będzie odprawiana w dniach od 16 do 24 marca 2024 r. o 21²⁰ w kaplicy adoracji św. Józefa. Można ją także odmawiać indywidualnie w domu. Materiały na stronie internetowej: <https://nowenna2120.pl/>

7. **Dziękujemy** za wszelką życzliwość, za życzenia obecność i modlitwę w dniu imienin i urodzin ks. proboszcza, za upieczone ciasto, za wszelkie ofiary, wpłacone na konto, przez ofiaromat i daninę diecezjalną. Ks. Adam dziękuje za przekazaną ofiarę rekolekcyjną /4 000 zł./

8. **Polecamy prasę katolicką.** Na stoliku przy filarze są płyty z muzyką pasyjną naszego parafialnego zespołu Błogosławieni. Można nabyć za dobrowolną ofiarę.

9. Zapisujemy chętnych Parafian do Andrzejoyej Straży Najświętszego Sakramentu na 30 minutową adorację w ciszy w intencji powołań w drugie czwartki miesiąca. Można składać kolejne intencje na Nowennę do św. Andrzeja.

10. Po spotkaniu organizacyjnym przygotowania Triduum Paschalnego jest propozycja całonocnej adoracji Pana Jezusa z Wielkiego Piątku na Wielką Sobotę przy Grobie Pańskim. Kto chciałby podjąć się 1 godzinnej adoracji w nocy prosimy o zapisy w zakrystii.

ks. prob. Tomasz Woźniak i ks. wik. Marcin Ćmil